JADUAL 12: SENARAI PENAJA PENDIDIKAN BAGI PELAJAR TEMPATAN
TABLE 12: LIST OF LOCAL STUDENT'S EDUCATION SPONSORS

Agensi Anggaran Nilai
Agency Tajaan Setahun
(RM)
Estimated Amount Per
Year (RM)
1 Perbadanan Tabung Pendidikan Tinggi (PTPTN) 5,000
National Higer Education fund Corporation
2 Jabatan Perkhidmatan Awam 5,000
Public Services Department
3 Majlis Amanah Rakyat (MARA) 5,000
Council of Trust for the People
4 Yayasan KUOK 6,000
KUOK Foundation
5 Elaun Khas Pelajar OKU 3,600

Special Allowance for Disabled Students

6 Jabatan Kemajuan Orang Asli (JKOA) 6,000
Department of Orang Asli Development
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Agensi
Agency

Lembaga Kemajuan Tanah Persekutuan
Federal Land Development Authority (FELDA)

Biasiswa Sukan KPM
MOE Sports Scholarships

Program Pendidikan Khas
Special Education Programme

Biasiswa Kementerian Belia dan Sukan (KBS)
Ministry Youth abd Sport Scholarships

Yayasan Sime Darby
Sime Darby Foundation

Biasiswa Kolej Ilmu Permodalan Nasional Berhad (PNB)
PNB Scholarships

Biasiswa Pertubuhan Keselamatan Sosial (PERKESO)
PERKESO Scholarships

Tabung Biasiswa Koperasi Pembangunan Pendidikan
Berhad
KOPP Scholarships Fund

Pertubuhan Lee Loy Seng
Lee Loy Seng Foundation

Yayasan Al- Bukhary
Al- Bukhary Foundation

Yayasan Bank Rakyat
Bank Rakyat Foundation

Yayasan Tenaga Nasional Berhad (TNB)
Tenaga Nasional Berhad (TNB) Foundation

Biasiswa / Tajaan Kementerian Pertahanan Malaysia
Ministry of Defence Scholarships

Biasiswa Baitulmal & Zakat Majlis Agama Islam
Baitulmal Scholarships of Islamic Religious Councils

Yayasan-yayasan Kerajaan Negeri & Biasiswa Kerajaan
Negeri
State Foundations & State Scholarships

Anggaran Nilai
Tajaan Setahun
(RM)

Estimated Amount Per
Year (RM)

4,500

6,000
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6,000

9,000

3,000

5,000

5,000

5,000

4,800

5,000
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5,000 - 6,000
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